
Návod k instalaci parkovací kamery OEM

Parkovací kamera je určena pro usnadnění parkování (couvání). Použití kamery podstatně snižuje 

riziko střetu vozidla s chodcem nebo s předměty, které se mohou za vozidlem nacházet při couvání. 
Kromě toho, že přispívá k vyšší bezpečnosti okolního prostředí, chrání také Váš automobil od 

zbytečných poškození.

Instalace kamery

1. Speciální kamera místo zadního sklíčka nad SPZ. 
Montáž: Vyjmete 1 lampičku nad zadní SPZ a místo ní vložíte do originálního otvoru tuto 

kameru, která zároveň nahradí původní sklíčko osvětlení SPZ. Některé modely zároveň 
nahradí osvětlení. 

2. Speciální kamera místo zadního madla nad SPZ. 
Montáž: Vyjmete madlo kufru nad zadní SPZ a místo něj vložte do originálního otvoru kameru, 
která zároveň nahradí původní madlo kufru. U některých modelů se mění celá lišta -  vyjmete 

lištu nad zadní SPZ a místo ní vložte do originálního otvoru tuto kameru, která zároveň 
nahradí původní pouzdro pro lampičky a madlo kufru.



Typy a možnosti zapojení

1. Kamera s integrovaným LED osvětlením SPZ

2. Kamera bez integrovaného osvětlení SPZ

Modrý a bílý vodič u kamery

Některé modely kamer jsou vybaveny modrým (zeleným) a bílým vodičem. 

Přestřižením modrého (zeleného) vodiče změníte normu PAL/NTSC

Přestřižením bílého vodiče zrušíte zobrazení trajektorií.




